
UCHWAŁA NR XV/123/19
RADY GMINY MYSŁAKOWICE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 506), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 368.512  zł, w tym:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 216.652 zł,

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 240 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 152.100 zł.

Plan dochodów po zmianie 53.925.919 zł, w tym: dochody majątkowe 8.140.472,00 zł, dochody 
bieżące 45.785.447 zł.

Szczegółowe zmiany w dochodach gminy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 234.091 zł, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  254.462 zł,

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 20.940 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 181.078 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 180.509 zł.

Plan wydatków po zmianie 59.472.554 zł, w tym: wydatki majątkowe  16.331.202 zł, wydatki bieżące 
43.141.352 zł.

Szczegółowe zmiany w wydatkach gminy zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się rozchody gminy o kwotę 134 421 zł. Plan rozchodów po zmianie wynosi 1.280.421 zł.

Szczegółowy plan rozchodów gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W uchwale budżetowej nr IV/17/18 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2018 roku, 
załącznik nr 4 „Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji 
na 2019 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;

2. W uchwale budżetowej nr IV/17/18 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2018 roku, załącznik 
nr 6 „Planowane dotacje udzielane z budżetu gminy na 2019 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 grudnia 2019 r.

Poz. 7722



3. W uchwale budżetowej n IV/17/18 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2018 roku, załącznik 
nr 9 „Planowane dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na ochronę środowiska w 2019 
roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

4. W uchwale budżetowej n IV/17/18 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2018 roku, załącznik 
nr 5 „Fundusze Sołeckie w 2019 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice:
G. Kuczaj

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7722



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7722



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7722



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7722



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7722



Lp Nazwa
Klasyfikacja

§

Kwota

(w zł)

6 827 056,00 zł     

1 Kredyty ogółem § 952

w tym na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

2 Pożyczki § 952

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5 Prywatyzacja majątku jst § 944

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 6 700 000,00 zł     

8 Inne źródła (wolne środki) § 955 127 056,00 zł         

1 280 421,00 zł     

1 Spłaty kredytów § 992 1 146 000,00 zł     

w tym na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

2 Spłaty pożyczek  § 992

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4 Udzielone pożyczki § 991 134 421,00 zł         

5 Lokaty § 994

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2019 ROK

Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/123/19 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 27.11.2019.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7722



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/123/19 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 27.11.2019.

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego / zakupów inwestycyjnych Planowane wydatki

1 600 60013 6050

Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 367 - Budowa chodnika w Kostrzycy  - w tym pomoc 

rzeczowa dla Województwa Dolnośląskiego w 2019 roku - 

528 268 zł

528 268,00 zł                          

2 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego "Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej nr 2778D w km 1+612 do 

1+857 w Wojanowie"

10 000,00 zł                            

3 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego "Przebudowa drogi powiatowej nr 2735D etap II, Strużnica-Gruszków, km 

12+615 do 16+829"

262 481,00 zł                          

4 600 60016 6050 Odbudowa mostu w Dąbrowicy - opracowanie dokumentacji projektowej 35 000,00 zł                        

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 96,108,109,89/3 w Dąbrowicy - opracowanie dokumentacji 

projektowej
48 954,00 zł                        

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Pogodna wraz z łącznikiem w Kostrzycy - opracowanie 

dokumentacji projektowej
14 145,00 zł                        

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Sportowa w Mysłakowicach - opracowanie dokumentacji 

projektowej
13 098,00 zł                        

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Polna w Mysłakowicach - opracowanie dokumentacji 

projektowej
5 535,00 zł                          

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Dolna w Mysłakowicach 118 341,00 zł                      

10 600 60016 6050 Przebudowa mostu ul. Leśna w Karpnikach 27 060,00 zł                        

11 600 60016 6050 Zagospodarowanie pętli autobusowej w Łomnicy - opracowanie dokumentacji projektowej 18 327,00 zł                        

12 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Łomnicka w Mysłakowicach - opracowanie dokumentacji 

projektowej
14 145,00 zł                        

13 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Tokarska w Bukowcu - opracowanie dokumentacji 

projektowej
25 750,00 zł                        

600 60078 6050

Przebudowa drogi w Łomnicy ul. Kolejowa (Intensywne opady deszczu, sierpień 2017 r.) - 

realizowane ze środków budżetu Państwa w ramach pomocy finansowej na usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych

282 943,00 zł                      

600 60078 6050
Przebudowa drogi w Łomnicy ul. Kolejowa (Intensywne opady deszczu, sierpień 2017 r.) - 

wkład własny
70 737,00 zł                        

600 60078 6050

Przebudowa drogi w Kostrzycy ul. Karpacka (Intensywne opady deszczu, sierpień 2017 r.) - 

realizowane ze środków budżetu Państwa w ramach pomocy finansowej na usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych

590 122,00 zł                      

600 60078 6050
Przebudowa drogi w Kostrzycy ul. Karpacka (Intensywne opady deszczu, sierpień 2017 r.) - 

wkład własny
147 532,00 zł                      

600 60078 6050

Przebudowa drogi w Bobrowie (Intensywne opady deszczu, sierpień 2017 r.) - realizowane 

ze środków budżetu Państwa w ramach pomocy finansowej na usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

865 656,00 zł                      

600 60078 6050 Przebudowa drogi w Bobrowie (Intensywne opady deszczu, sierpień 2017 r.) - wkład własny 216 415,00 zł                      

600 60078 6050

Przebudowa drogi w Bukowcu ul. Tokarska [Intensywne opady deszczu, sierpień 2017 r.] - 

realizowane ze środków budżetu Państwa w ramach pomocy finansowej na usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych

994 197,00 zł                      

600 60078 6050
Przebudowa drogi w Bukowcu ul. Tokarska [Intensywne opady deszczu, sierpień 2017 r.] - 

wkład własny
248 551,00 zł                      

600 60078 6050

Przebudowa drogi w Mysłakowicach ul. Łomnicka [Intensywne opady deszczu, sierpień 

2017 r.] - realizowane ze środków budżetu Państwa w ramach pomocy finansowej na 

usuwanie skutków klęsk żywiołowych

383 505,00 zł                      

600 60078 6050
Przebudowa drogi w Mysłakowicach ul. Łomnicka [Intensywne opady deszczu, sierpień 

2017 r.] - wkład własny
95 877,00 zł                        

19 630 63003 6230
Dotacje z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji związanych z 

upowszechnianiem turystyki na terenie Gminy Mysłakowice
37 746,00 zł                        

20 700 70005 6060 Zakup działki nr 167/20 w Bukowcu 55 000,00 zł                        

21 700 70005 6060 Zakup działki nr 74/5 w Strużnicy 20 000,00 zł                        

Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 2019 rok

15

14

16

17

18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7722



22 710 71035 6050
Rozbudowa cmentarza w Łomnicy - wykup gruntów oraz opracowanie dokumentacji 

projektowej
102 200,00 zł                      

23 750 75022 6060 Zakup systemu urzadzeń do głosowania i transmisji video sesji Rady Gminy Mysłakowice 22 138,00 zł                        

24 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego do przewozu dzieci i osób niepełnosprawnych 112 890,00 zł                      

25 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu namiotu pneumatycznego dla OSP Łomnica 15 000,00 zł                        

26 754 75495 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego na zakup specjalistycznego samochodu do 

logistycznego wsparcia długotrwałych działań ratowniczych dla jednostki ratowniczo - 

gaśniczej KM PSP w Jeleniej Górze

7 000,00 zł                          

27 801 80101 6050 Budowa szkoły w Mysłakowicach - opracowanie dokumentacji projektowej 400 000,00 zł                      

28 801 80101 6050 Budowa szkoły w Mysłakowicach - wkład własny 2 534 384,00 zł                   

801 80101 6057
Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Łomnicy 

- środki z UE w ramch EFRR RPO WD 2014-2020
4 121 821,00 zł                   

801 80101 6059
Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Łomnicy 

- wkład własny
1 828 584,00 zł                   

801 80101 6050
Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Łomnicy 

- wkład własny
569 595,00 zł                      

30 852 85295 6050 Utworzenie Klubu Seniora w Mysłakowicach "SENIOR+" 200 000,00 zł                      

31 900 90005 6230
Dotacje celowe z budżetu gminy na zadania służące ograniczeniu niskiej emisji - 

dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na terenie Gminy Mysłakowice
391 078,00 zł                      

32 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice 

w tym środki funduszy sołeckich 45 227,00 zł
521 479,00 zł                      

33 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Dąbrowicy etap II - środki funduszu sołeckiego wsi Dąbrowica 17 000,00 zł                        

34 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Mysłakowicach (region Dolna, Polna, Nadbrzeżna) 77 667,00 zł                        

35 900 90095 6050 Budowa siłowni zewnętrznej OSA w Dąbrowicy 20 032,00 zł                        

36 900 90095 6050 Budowa siłowni zewnętrznej OSA w Bukowcu 31 170,00 zł                        

37 900 90095 6050 Budowa siłowni zewnętrznej OSA w Wojanowie 20 032,00 zł                        

38 900 90095 6050 Budowa siłowni zewnętrznej OSA w Karpnikach 21 588,00 zł                        

39 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu wraz z elementami małej architektury dz. nr 113/2, 113/1, 112/1 

w Wojanowie - wkład własny
50 000,00 zł                        

40 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Kostrzycy - środki funduszu sołeckiego wsi 

Kostrzyca
14 000,00 zł                        

41 921 92109 6050 Termomodernizacja budynku GOK w Mysłakowicach 100 000,00 zł                      

42 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie, w tym środki funduszu 

sołeckiego wsi Gruszków - 4 159 zł
24 159,00 zł                        

16 331 202,00 złRAZEM

29

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7722



Załącznik nr 5 do uchwały nr XV/123/19 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 27.11.2019.

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY

dotacje celowe
dotacje 

podmiotowe

2 320 000,00 zł 1 660 000,00 zł 660 000,00 zł

600 60004 2310 Lokalny transport zbiorowy
Dopłata do usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego 
1 128 000,00 zł 1 128 000,00 zł

600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe

Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

"Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej nr 2778D w 

km 1+612 do 1+857 w Wojanowie"

10 000,00 zł 10 000,00 zł

600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe

Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2735D etap II, Strużnica-

Gruszków, km 12+615 do 16+829"

300 000,00 zł 300 000,00 zł

750 75075 2320 Promocja gminy Powiat Jeleniogórski - zadania w zakresie promocji jst. 5 000,00 zł 5 000,00 zł

801 80104 2310 Przedszkola 

Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych poza terenem 

Gminy Mysłakowice

210 000,00 zł 210 000,00 zł

Przedszkola

Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Jelenia 

Góra

107 000,00 zł 107 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Kowary
46 000,00 zł 46 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Karpacz
25 000,00 zł 25 000,00 zł

Przedszkola

Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie 

Podgórzyn

30 000,00 zł 30 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Wleń
2 000,00 zł 2 000,00 zł

754 75495 6300 Ochrona przeciwpożarowa

Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego na zakup 

specjalistycznego samochodu do logistycznego wsparcia 

długotrwałych działań ratowniczych dla jednostki ratowniczo - 

gaśniczej KM PSP w Jeleniej Górze

7 000,00 zł 7 000,00 zł

921 92109 2480 Jednostka kultury
Na pokrycie kosztów funkcjonowania Gminnego Ośrodka 

Kultury w Mysłakowicach
660 000,00 zł 660 000,00 zł

869 824,00 zł 869 824,00 zł 0,00 zł

630 63003 6230 Upowszechnianie turystyki

Dotacje z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji związanych z upowszechnianiem turystyki na 

terenie Gminy Mysłakowice

37 746,00 zł 37 746,00 zł

754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa Wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem OSP 161 000,00 zł 161 000,00 zł

754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa

Dotacja na wydatki bieżące związane z realizacją  

przedsięwzięcia w ramach konkursu "Poprawa 

bezpieczeństwa w Województwie Dolnośląskim" - OSP 

5 000,00 zł 5 000,00 zł

754 75412 6230 Ochrona przeciwpożarowa

Dotacja na wydatki majatkowe związane z realizacją  

przedsięwzięcia w ramach konkursu "Poprawa 

bezpieczeństwa w Województwie Dolnośląskim" - OSP 

Łomnica

15 000,00 zł 15 000,00 zł

900 90005 6230
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu gminy na zadania służące 

ograniczeniu niskiej emisji - dofinansowanie zmiany systemu 

ogrzewania na terenie Gminy Mysłakowice

391 078,00 zł 391 078,00 zł

921 92105 2810 Zadania w zakresie kultury
Dotacje udzielane w trybie określonym w art. 19a Ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
10 000,00 zł 10 000,00 zł

921 92105 2820 Zadania w zakresie kultury
Dotacje udzielane w trybie określonym w art. 19a Ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
30 000,00 zł 30 000,00 zł

921 92120 2720
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych
30 000,00 zł 30 000,00 zł

926 92605 2360 Kultura fizyczna i sport Upowszechnianie sportu w oparciu o infrastrukturę gminną 160 000,00 zł 160 000,00 zł

926 92605 2360 Kultura fizyczna i sport
Upowszechnianie sportu w oparciu o infrastrukturę gminną - 

Poprawa bazy sportowej na terenie Gminy Mysłakowice
30 000,00 zł 30 000,00 zł

3 189 824,00 zł 2 529 824,00 zł 660 000,00 zł

DOTACJE UDZIELANE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM DOTACJE Z BUDŻETU GMINY

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

DOTACJE UDZIELANE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacji

Przeznaczenie dotacjiTreść§RozdziałDział
ogółem

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7722



Stan

w zł.

3 700 367,00 zł

010 31 110,00 zł

01008 31 110,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 31 110,00 zł

801 2 398 179,00 zł

80101 2 398 179,00 zł

6050
Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Łomnicy - 

wkład własny
569 595,00 zł

6059
Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Łomnicy - 

wkład własny
1 828 584,00 zł

900 1 151 078,00 zł

90002 355 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 zł

90003 22 781,00 zł

4210 Zakup materiałów 22 781,00 zł

90004 262 219,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 534,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 253 685,00 zł

90005 391 078,00 zł

6230
Dotacje celowe z budżetu gminy na zadania służące ograniczeniu niskiej emisji - 

dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na terenie Gminy Mysłakowice
391 078,00 zł

90095 120 000,00 zł

4210 Zakup materiałów (dokarmianie zwierząt) 2 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych (usługi weterynaryjne) 68 000,00 zł

6050
Zadania inwestycyjne z zakresem rewitalizacji zdegradowancych obszarów zielonych na 

terenie Gminy Mysłakowice, w tym:
50 000,00 zł

Zagospodarowanie terenu wraz z elementami małej architektury dz. nr 113/2, 113/1, 112/1 w 

Wojanowie - wkład własny
50 000,00 zł

921 120 000,00 zł

92109 120 000,00 zł

6050 Termomodernizacja budynku GOK w Mysłakowicach 100 000,00 zł

6050 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie 20 000,00 zł

870 000,00 zł

900 870 000,00 zł

90019 0690 wpływy z różnych opłat

opłaty za korzystanie ze środowiska 

przekazywane z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego

Załącznik nr 6 do uchwały nr XV/123/19 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 27.11.2019 r.

Rolnictwo i łowiectwo

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Planowane dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na ochronę środowiska w 2019 roku 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

870 000,00 zł

Oczyszczanie miast i wsi

Dział Rozdział

Dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki na ochronę środowiska finansowane z dochodów z opłat za korzystanie ze 

środowiska oraz pozostałych dochodów budżetowych uzyskanych w bieżącym roku 

budżetowym (z wyłaczeniem środków uzyskanych w ramach programów pomocowych)

§ Opis

Szkoły Podstawowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Gospodarka odpadami

Melioracje wodne

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 7722



2019 RAZEM 2019 RAZEM

RAZEM FUNDUSZE SOŁECKIE 190 033 190 033 80 386 80 386 270 419

19 684 19 684 10 000 10 000 29 684

1 801 - 80101 - 4210 3 000 3 000 0 3 000

2 900 - 90015 - 6050 0 10 000 10 000 10 000

3 900 - 90095 - 4300 6 000 6 000 0 6 000

4 600 - 60016 - 4210 2 000 2 000 0 2 000

5 754 - 75412 - 4300 3 000 3 000 0 3 000

6 900 - 90095 - 4300 5 684 5 684 0 5 684

3 000 3 000 9 159 9 159 12 159

1 900 - 90015 - 6050 0 5 000 5 000 5 000

2 900 - 90095 - 4210 1 500 1 500 0 1 500

3 921 - 92109 - 6050 0 4 159 4 159 4 159

4 921 - 92195 - 4210 1 500 1 500 0 1 500

33 999 33 999 0 0 33 999

1 600 - 60016 - 4210 7 000 7 000 0 7 000

2 754 - 75412 - 4300 8 000 8 000 0 8 000

3 900 - 90095 - 4300 5 000 5 000 0 5 000

4 921 - 92109 - 4270 4 000 4 000 0 4 000

921 - 92195 - 4210 1 023 1 023 0 1 023

921 - 92195 - 4300 876 876 876

921 - 92195 - 4170 600 600 0 600

6 921 - 92195 - 4210 1 500 1 500 0 1 500

7 926 - 92601 - 4210 6 000 6 000 0 6 000

9 800 9 800 27 727 27 727 37 527

1 801 - 80101 - 4210 3 000 3 000 0 3 000

2 900 - 90015 - 6050 13 727 13 727 13 727

3 900 - 90095 - 6050 0 0 14 000 14 000 14 000

4 921 - 92109 - 4270 3 000 3 000 0 3 000

5 921 - 92109 - 4300 800 800 0 800

921 - 92195 - 4210 700 700 700

921 - 92195 - 4300 2 300 2 300 0 2 300

7 684 7 684 5 000 5 000 12 684

1 900 - 90015 - 6050 0 5 000 5 000 5 000

2 900 - 90095 - 4170 1 200 1 200 0 1 200

3 921 - 92195 - 4210 5 200 5 200 0 5 200

921 - 92195 - 4170 410 410 0 410

921 - 92195 - 4210 874 874 0 874

37 527 37 527 0 0 37 527

1 754 - 75412 - 4270 7 000 7 000 0 7 000

2 Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Łomnicy 801 - 80101 - 4210 5 000 5 000 0 5 000

3 801 - 80104 - 4210 2 000 2 000 0 2 000

4 900 - 90015 - 4210 5 000 5 000 0 5 000

900 - 90095 - 4300 3 690 3 690 0 3 690

900 - 90095 - 4210 310 310 0 310

921 - 92195 - 4300 600 600 0 600

921 - 92195 - 4210 2 427 2 427 0 2 427

921 - 92195 - 4170 500 500 0 500

7 926 - 92601 - 4300 11 000 11 000 0 11 000

37 527 37 527 0 0 37 527

1 754 - 75412 - 4270 7 000 7 000 0 7 000

2 801 - 80101 - 4210 1 000 1 000 0 1 000

3 801 - 80104 - 4210 3 000 3 000 0 3 000

4 710 - 71035 - 4270 12 500 12 500 0 12 500

5 900 - 90095 - 4210 3 000 3 000 0 3 000

6 900 - 90095 - 4170 2 500 2 500 0 2 500

921 - 92195 - 4210 3 697 3 697 0 3 697

921 - 92195 - 4300 1 830 1 830 0 1 830

8 926 - 92601 - 4210 3 000 3 000 0 3 000

3 520 3 520 6 500 6 500 10 020

1 900 - 90015 - 6050 0 6 500 6 500 6 500

2 900 - 90095 - 4300 3 520 3 520 0 3 520

28 624 28 624 5 000 5 000 33 624

1 921 - 92109 - 4270 25 000 25 000 0 0 25 000

2 900 - 90015 - 6050 0 5 000 5 000 5 000

921 - 92195 - 4300 1 423 1 423 0 1 423

921 - 92195 - 4210 1 701 1 701 0 1 701

921 - 92195 - 4170 500 500 0 500

8 668 8 668 17 000 17 000 25 668

1 900 - 90095 - 6050 0 17 000 17 000 17 000

921 - 92195 - 4210 5 692 5 692 0 5 692

921 - 92195 - 4300 2 976 2 976 0 2 976

Remont parkingu przy cmentarzu komunalnym w Mysłakowicach

Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Mysłakowicach

Remont budynku OSP Łomnica

Zakup ławek na potrzeby miejscowości

Zagospodarowanie terenu działki gminnej nr 74/5 w Strużnicy

Zakup nagłośnienia dla Przedszkola w Mysłakowicach

Remont Sali gimnastycznej w świetlicy w Karpnikach

Zakup wyposażenia dla Stowarzyszenia SENIOR w Karpnikach

Zakup oświetlenia światecznego wsi Łomnica

Montaż kamery zewnętrznej na świetlicy w Kostrzycy

Sołectwo Łomnica

Remont zaplecza w świetlicy wiejskiej w Kostrzycy

Zakup materiałów na ogrodzenie dla Szkoły Podstawowej w Kostrzycy

Organizacja zabaw wiejskich6

5

Sołectwo Gruszków

Zakup i montaz przystanku autobusowego

Sołectwo Karpniki

5

Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych

Zagospodarowanie terenów gminnych w Gruszkowie

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie

Doposażenie placu zabaw w Karpnikach

Zakup kosiarki dla Klubu Sportowego w Karpnikach

Zagospodarowanie placu manewrowego przed remizą OSP Karpniki

Organizacja festynów integracyjnych oraz imprez okolicznościowych

Wykonanie tablic informacyjnych

Zakup ławek, stołów i namiotów dla sołectwa

Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Kostrzycy

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Krogulec

Sołectwo Krogulec

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Kostrzyca

Sołectwo Kostrzyca

Sołectwo Wojanów - Bobrów

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Wojanów - 

wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej do budynków mieszkalnych nr 9-9b oraz budowa 

dodatkowych punktów świetlnych

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Strużnica

Organizacja imprez kulturalnych, rekreacyjnych i okolicznościowych

Remont budynku OSP Łomnica

Zakup wyposażenia dla Przedszkola w Łomnicy

Zakup strojów dla Klubu Sportowego w Mysłakowicach

Wykonanie tablic informacyjnych

Doposażenie placu zabaw w Łomnicy

Zakup urządzeń na plac zabaw oraz remont trybuny boiskowej

4

Remont tarasu budynku świetlicy w Wojanowie

Sołectwo Strużnica

Sołectwo Dąbrowica

3

2 Organizacja festynów  

Wykonanie stolarki okiennej w remizie OSP Bukowiec

Wykonanie bramy wjazdowej dla Szkoły Podstawowej w Kostrzycy

Budowa placu zabaw w Dąbrowicy - etap II

Załącznik nr 7 do uchwały  nr XV/123/19 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 27.11.2019 r.

Plan 2019

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
RAZEM

Sołectwo Mysłakowice

Fundusze Sołeckie w 2019 roku 

Sołectwo - Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Sołectwo Bukowiec

Zagospodarowanie obiektów wodnych wraz z terenami zielonymi przyległymi w Bukowcu

Zakup i montaż luster drogowych

6 Organizacja imprez okolicznościowych

7 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Bukowiec

Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Gruszków - 

wykonanie projektu oświetlenia na drodze powiatowej 2735 D - Górny Gruszków między posesją 

Wykonanie projektów technicznych dla urządzeń rekreacyjno-sportowych na plac zabaw 

pomiędzy ulicami Szkolna i Wiejska w Bukowcu

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 7722


		2019-12-24T06:50:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




